ATADANOTAFINAL CLASSIFICATÓRIA (DIDÁTICA E TÍTULOS)

Aos cinco dias do mês de março do ano de 2021, às treze horas, a Comissão de Seleção reuniu-se na sala de

videoconferência (link: meet.google.com/dur-xodi-jna), do Processo Seletivo Simplificado na área de Educação,

referente ao Edital no 05/2021-PROGESP, para apurar o resultado final do certame. A avaliação foi procedida pelos

membros da Comissão de Seleção de acordo com os arts. 34 a 37 da Resolução no 225/2018-CONSEPE, conferindo os

conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos NFC (Nota decrescente de
classificação)

GABRIELA BON 9,60 10,00 9,64 (Aprovado) – 1o

MARCUS VINICIUS RODRIGUES MARTINS 9,43 5,36 9,03 (Aprovado) – 2o

DANIELA CONEGATTI BATISTA 8,00 6,53 7,85 (Aprovado) – 3o

MYLLER GOMES MACHADO 7,33 6,80 7,28 (Aprovado) – 4o

NFC= 0,9×PD + 0,1×PT

Currais Novos/RN, 05 de março de 2021.

PRESIDENTE 1o EXAMINADOR 2o EXAMINADOR